Eléételek
Kolbaszos lecsé serpenyében talalva

Hideg vegyes izelité a Chef kamrajabol
libamajjal toltott flstolt csuldk, békési szalami, bacskai hurkapastétom,

parasztsonka, k6rozott, vaszolyi sajttal toltétt paprika
Hideg kacsamaj zsirjaban

Klasszik bélszintatar

Friss kevert salata I6herés sajttal

Levesek

Tanyasi tydkhusleves

Halaszleé toltott tésztaval

Gulyasleves

Foételek

Erdélyi toltott kaposzta

Okorpofa "retro”, maceszgombéccal

Svab krumplis tészta kacsacombbal, parolt kdposztaval
Paprikas csirke meglepetéssel és vajas galuskaval
Bélszinjava Budapest mddra, libamajjal

Vaszolyi sajtos derelye paradicsomszdszban

Desszertek

Méakos guba tiramisu

Somléi galuska

Csokifelfajt amaréna meggyel

Salatak
Mezé6gyani uborkasalata
Paradicsomsalata Vaszolyi sajttal

2 400 HUF
250 HUF

3 200 HUF
3 950 HUF
2 650 HUF

1 800 HUF
1 800 HUF
2 350 HUF

3 400 HUF
3 900 HUF
3 800 HUF
3 800 HUF
7 800 HUF
2 400 HUF

1 600 HUF
2 100 HUF
1 600 HUF

900 HUF
900 HUF



